Justizvollzugsanstalt Schreinerei / Stuhlflechterei Bostadel Möbelrestauration

Bostadel 1 6313 Menzingen ZG

Telefon 041/757 19 19

Zuständig Andreas Bachmann

Direktwahl 041 757 19 80 (Telefon) schreiner@bostadel.ch



Wir sind darauf spezialisiert, Ihre alten Möbel nach Ihrem Wunsch zu restaurieren. Der Aufwand richtet sich nach dem Zustand der Möbel, lassen Sie sich von uns beraten.

Richtpreise

inklusive ablaugen, reparieren und lackieren, ölen oder wachsen.

		CHF pro Möbel		
Schrank	eintürig	1′200.00	bis	2'000.00
Schrank	zweitürig	1'800.00	bis	2'800.00
Stubenbuffet		4′500.00	bis	8'500.00
Küchenbuffet		2'800.00	bis	4'000.00
Sekretär		3′500.00	bis	6'000.00
Kommode		1'200.00	bis	2'000.00
Nachttisch		480.00	bis	580.00
Tisch		1′500.00	bis	2'500.00
Stuhl		220.00	bis	400.00
Truhe		450.00	bis	600.00

Gestrichene Möbel werden durch unsere Malerei abgelaugt und dann in der Schreinerei weiter behandelt. Furnierte Möbel werden in der Schreinerei von Hand abgelaugt oder geschliffen.

Preise exklusive Mehrwertsteuer. Preisänderungen sind vorbehalten.